
Nabídka vydaná NAV0584/1718

IČ: 02016770, DIČ: CZ02016770,

OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37/9
19900  Praha
Česká republika

www.optixs.czWWW:
E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

21.11.2017Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:

Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i.
Vídeňská 1083
14200 Praha
Česká republika

IČ: 67985823, DIČ: CZ67985823

Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i.
Vídeňská 1083
14200  Praha
Česká republika

20.12.2017Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [€] Celkem [€]Sazba DPH

Motorizovaný posuvný stolek 1,00 ks 800,00 968,0021,00

Řídící jednotka a napájení pro translační stolek
1,00 ks 700,00 847,0021,00

CUSTOM Polaris Mounting Post Metric
1,00 ks 26,00 31,4621,00

Polaris D=1" Mirror Mount, 3 Adjusters
1,00 ks 127,00 153,6721,00

POLARIS-K1
D=1" Ultrafast-Enhanced Silver Mirror, 750 - 1000 nm

1,00 ks 88,25 106,7821,00
UM10-AG
Light-tight zakrytování optické sestavy

1,00 ks 800,00 968,0021,00
COVER_LIGHT-TIGHT
Adapter with External M6 x 1.0 Threads and External M4 x 0.7 Threads

1,00 ks 1,77 2,1421,00
AP6M4M
Doprava (balné, transport, pojištění)

1,00 ks 50,00 60,5021,00
DOPRAVA

1,00 0,05 0,05 0,050,00
ZAOKROUHLENO

Termín dodání do 3 týdnů od potvrzení přijetí objednávky.
Platnost nabídky 30 dní od data vystavení.
Fakturace při dodání předmětu plnění. Splatnost faktury je 14 dní.
Instalace předmětu plnění není součástí, pokud není přímo uvedena v položkovém výpisu.

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee.
Vytiskl: 

Stránka 1



Nabídka vydaná NAV0584/1718

Razítko a podpis

3 137,60Celkem [€]

Základ [€] 2 593,07

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 1,30 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 67 418,52 14 157,78DPH 21%
Celkem 67 419,82 14 157,78

Registrováno u Městský soud v Praze pod číslem C 212818 / Registered at City Court in
Prague under n. 212818

Registrace:

Kurz 26,0000 CZK za 1 €

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee.
Vytiskl: 

Stránka 2




